ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

03.04.2017                                                                                                                  № 186
О  внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 07.08.2012 № 352

В целях приведения постановления Администрации города Заволжья от
07.08.2012 №352 «Об утверждении типового положения по организации
оказания платных услуг муниципальными бюджетными и муниципальными
автономными учреждениями, находящимися в ведении Администрации города
Заволжья» в соответствие с действующим законодательством, Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 07.08.2012
№352 «Об утверждении типового положения по организации оказания платных
услуг муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями, находящимися в ведении Администрации города Заволжья»
следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Типового положения по организации оказания платных
услуг муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями, находящимися в ведении Администрации города Заволжья,
утвержденного постановлением Администрации города Заволжья
от  07.08.2012 №352:

1.1.1 Пункты 3.6, 3.8 исключить.
1.1.2. Пункты 3.7, 3.9 считать соответственно пунктами 3.6, 3.8.
2. Обеспечить размещение постановления Администрации города

Заволжья от 07.08.2012 №352 «Об утверждении типового положения по
организации оказания платных услуг муниципальными бюджетными и
муниципальными автономными учреждениями, находящимися в ведении
Администрации города Заволжья» и изменений к нему на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Главы Администрации                                                               О.Н. Жесткова